
Id: 0C8BBDD1-C28B-4C79-9997-6975CB641F39. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany   Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. 

Na  podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych   (t. j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników  Urzędu Gminy Miedziana Góra  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 59/2023 Wójta Gminy Miedziana Góra  z dnia 21 lipca 2023 roku  zm. 
Zarządzeniem  12/2024 z dnia 8 lutego 2024 roku,  załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania  „ Tabela II 
Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jej do publicznej wiadomości. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 



Id: 0C8BBDD1-C28B-4C79-9997-6975CB641F39. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 72/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 
                             do Regulaminu Wynagradzania         

 
TABELA II 

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

1. I 4.600,00 

2. II 4.800,00 

3. III 5.000.00 

4. IV 5.200,00 

5. V 5.600,00 

6. VI 5.900,00 

7. VII 6.100,00 

8. VIII 6.300,00 

9. IX 6.500,00 

10. X 6.700,00 

11. XI 7.000,00 

12. XII 7.200,00 

13. XIII 7.400,00 

14. XIV 7.600,00 

15. XV 7.800,00 

16. XVI 8.100,00 

17. XVII 8.400,00 

18. XVIII 8.700,00 

19. XIX 9.000,00 

20. XX 9.300,00 
 


